

# B. Lind Holding ApS

Hyllings Alle 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 58 16 72

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

---

Bjarne Lind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	B. Lind Holding ApS Hyllings Alle 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 58 16 72
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Lind, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.021 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 3.048 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-34.599	-33.128
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.599</b>	<b>-33.128</b>
Finansielle indtægter	353.148	69.586
Finansielle omkostninger	-19	-320
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.530</b>	<b>36.138</b>
Skat af årets resultat	-10.164	0
<b>Årets resultat</b>	<b>308.366</b>	<b>36.138</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	247.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.366</b>	<b>36.138</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.793	26.927
Tilgodehavender i alt	<u>5.793</u>	<u>26.927</u>
Værdipapirer	2.322.494	1.996.669
Værdipapirer i alt	<u>2.322.494</u>	<u>1.996.669</u>
Likvide beholdninger	719.278	765.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.047.565</u></b>	<b><u>2.788.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.047.565</u></b>	<b><u>2.788.702</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.835.162	2.587.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.021.162</u></b>	<b><u>2.771.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.903	0
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.403</u>	<u>17.006</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.403</u></b>	<b><u>17.006</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.047.565</u></b>	<b><u>2.788.702</u></b>

**1 Medarbejderforhold**
**2 Oplysninger om dagsværdi**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.610.558	114.400	2.849.958
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-22.762	58.900	36.138
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.587.796	58.900	2.771.696
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	247.366	61.000	308.366
	<b>125.000</b>	<b>2.835.162</b>	<b>61.000</b>	<b>3.021.162</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september	<u>2.322.494</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>168.651</u>
